РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 17.01.2018 № 138
О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 08.10.2014 № 5 «Об образовании  постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.02.2006 № 22 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 08.10.2014 № 5 «Об образовании  постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Решение):

1.1. Пункт 1.1. Решения изложить в следующей редакции:

«1.1. Комиссия по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципального имущества:

- Власова Наталья Ивановна, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

- Иванов Алексей Александрович, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;
- Шишкин Игорь Викторович, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

1.2. Пункт 1.2. Решения изложить в следующей редакции:

«1.2. Комиссия по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, строительству, транспорту, связи, жилищным и бытовым вопросам:
- Власова Наталья Ивановна, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

- Крылова Лариса Львовна, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области;

- Шишкин Игорь Викторович, депутат совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                 А.В. Канцерев